"Hastasın sevgilim...Fakat şu kamer
O müzebzeb, o hasta hâliyle
Ne çabuk semt-i re'se yükselmiş?..."

Fikret'in, Hiçten Teselli" adlı şiirde sergilediği bedbin tavrı, daha önce kendisinin ve Servet-i Fünûn neslinin karamsarlığını değerlendirdiği bir nesirde de bulmak mümkündür. Fikret, Servet-i Fünûn Mecmuası'nın, 20 Mayıs 1315/1 Haziran 1899'da yayınlanan 429. nüshasında, onu ve arkadaşlarını bedbinliğe iten havayı şöyle tasvir eder: "İhtimâl ki hissimde yanılıyorum: Edebiyat-ı hâzıranın bütün inceliklerine, güzelliklerine, sanatlarına mukâbil bir noksânı var ki telâfisi, öyle zannederim, üdebâ-yı hâzıraya nasîb olmayacak...Bu